MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL DIREX Nº 019/2018 – Projeto INOVA E EMPREENDE

IFPI

(APROVADO NO EDITAL PIBEX Nº 029/2018 – PROEX/IFPI)

RESULTADO DA SELEÇÃO DO PROJETO INOVA E

EMPREENDE IFPI

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus Teresina Central,

através da Diretoria de Extensão, e no uso de suas atribuições legais, torna público, que está

divulgando o resultado da seleção dos projetos que irão participar do PROJETO INOVA E

EMPREENDE IFPI, aprovado através do EDITAL PIBEX Nº 029/2018 – PROEX/IFPI.

Nome dos Projetos Classificados

Estágio Now

Achados e Perdidos

Horário Certo

VL Software

Plataforma para agendamento de Pedidos

Observação: A Aula inaugural será dia 09/11 às 18h, na Sala B2-15, é importante a presença de

todos os integrantes das equipes dos projetos.

Teresina, 08 de novembro de 2018.

(assinatura no original)

NÁDIA MENDES DOS SANTOS

Coordenadora do Projeto INOVA E EMPREENDE IFPI

(assinatura no original)

JOSÉ MASCENA DANTAS

Diretor de Extensão